T1ErDywWF3uifBFlNTQ==|00001000000509846663||

USTED PUEDE PAGAR SUS FACTURAS EN LOS SIGUIENTES BANCOS:

BANCOMER Conv:   Suc: 95 Cta:  Referencia: 

HSBC Conv:    Cta:  Referencia: 

TOTALIVA RETENIDOIVASUBTOTALDESCUENTOSUMA

1,420.15 0.00 1,420.15 227.22 0.00 1,647.37
MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 37/100  MXN. Metodo de Pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION (PUE) 

Forma de Pago: 01

USO CFDI: G03

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

SELLO DEL SAT:

NO. CERTIFICADO:

No. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT: